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Śladem lat ubiegłych zapraszamy Państwa na kontynuację muzycznego cyklu pt.
“Muzyczne Piątki w Darłowie”.
W tym roku świętujemy jubileusz “80 lecia polskiego Darłowa” i z tej okazji zapraszamy na
koncerty LEGEND polskiej muzyki.
Na drugi Muzyczny Piątek M5 zaprosiliśmy dla Państwa legendę polskiej muzyki popowej i
hip-hopowej: MEZO
Na koncercie w Darłowie Artysta występuje wspólnie z wokalistką JULIĄ MRÓZ i DJ SKILLEM
MEZO
Mezo (Jacek Mejer, ur. 1982) Obecny na ogólnopolskiej scenie muzycznej od ponad 20 lat.
Twórca takich hitów jak SACRUM, WAŻNE, ANIELE, KRYZYS, PO ROBOCIE. Jego twórczość
to połączenie hip-hopu z popem, mądrego, uniwersalnego i pozytywnego przesłania.
Pasjonat sportu, tenisista, biegacz z rekordem życiowym w maratonie 2 godziny 48 minut!
Wydał 10 ogólnopolskich albumów, z czego najnowszy LEGACY to podsumowanie 20 lat
działalności artystycznej – promowany nową wersją hitu ANIELE pt. JAKIE MASZ DZIŚ
PLANY?
Laureat konkursu Premiery 2023 za najlepsze słowa na festiwalu w Opolu, zdobywca
Superjedynki, Viva Comet czy wielokrotnie Eska Music Awards. W 2012 roku wziął udział w
telewizyjnym show BITWA NA GŁOSY i doprowadził swój zespół MEZOTEAM do 3 miejsca.
Współpracował m.in. z Liberem, Kasią Wilk, Mieczysławem Szcześniakiem czy Hanią Stach.
Ukończył studia na Wydziale Nauk Politycznych i Dziennikarstwa Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu oraz podyplomowe studia z psychologii pozytywnej na SWPS.
JULIA MRÓZ
– wszechstronna i utalentowana wokalistka młodego pokolenia, która w muzyce łączy
różne gatunki muzyczne. Od najmłodszych lat rozwija swoją pasję, którą jest śpiewanie. Jej
charakterystyczny głos, autentyczność i wyjątkowa ekspresja pozwalają jej nawiązać
głęboki kontakt z publicznością, która zawsze tłumnie uczestniczy w jej koncertach. Julia
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zyskała rozgłos dzięki występom w programach telewizyjnych min. ,,Hit Hit Hurra”, ,,The
Voice Of Poland” czy ,,Szansa Na Sukces”, gdzie zaskoczyła publiczność swoimi wykonami.
Obecnie Julia pracuje i koncertuje z raperem MEZO.
Zapraszamy zatem:
18 lipca 2025
godz. 20:00
Rynek Miejski w Darłowie / PLAC KOŚCIUSZKI 9
wstęp wolny
W przypadku złych warunków atmosferycznych Wydarzenie odbędzie się w kinie Bajka (ul.
Morska 56). Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany programu Wydarzenia.


